
明るい雰囲気とより丁寧な対応
そして安全と結果にこだわる事

事業所番号 2274206636
電 話 054-294-8724
F A X 054-294-8725

改善結果にコミットするリハビリデイサービス

大好評のマッサージ
リハビリの合間にプロの
カイロプラクティック技能
士の施術が受けられるので、
大人気です。
（施術日：月曜・水曜・木曜）

・リンパセラピストの
リンパドレナージ施術
（施術日：火曜・水曜・金曜）
いづれも症状に応じて予約制となります

発行日： 1月 4日 発行人： L e t ’ s倶楽部東草深

～謹賀新年～
旧年中は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
ご利用者様の身体の改善による笑顔をたくさん拝見することができました。改めまして感謝申し上げます。
皆様のご健勝とご多幸をお祈りするとともに、
本年もより一層のご支援ご指導の程、宜しくお願い申し上げます。

Let‘s倶楽部東草深

施設長

前野憲一郎

レッツさんで良かった。

ご利用者様のご見学後にケアマネージャー様からよくこう言って頂けます。
ご見学後の入所率９８％、入所後の継続率高さとご利用満足度には自信があります。

スタッフの方々や参加者の皆さんとお会い
できるのがとても楽しいです。
声を出しながら健康機を使い又、様々な
行動が出来る様に考えて下さる事にいつも
感心しております。

開所当時からずっとお世話になっています。
車での送迎や職員の方々が熱心で、他の
方々とも仲良くなりリハビリだけでなく楽
しくお話もできています。ここへ来るのが
毎回楽しみです。

ここへ来る前は足が悪く、よく転んで
怪我をしましたが、つまづかなくなり
安心しています。

通い始めて運動機能
が良くなった。リハ
ビリをこれからも
無理せずに続けて、
東京オリンピック
見物出来る様に頑
張って行きます

その笑顔を引き出せるように・・・

S.K様 84歳

K.M様 94歳

S.K様 86歳

K.M様 95歳



レッツ倶楽部東草深はお盆や祭日も営業して

います。土日以外は年末年始が休日です。

通い始めのころは休みたい症候群が発生しやすいものです。

そんな時でも「リハビリは減らして、マッサージをしたら楽になりますよ」

とお声掛けしています。痛いときはマッサージ（有料に）行かれるでしょ

レッツなら送迎もあって足湯やプロのマッサージ（カイロプラクティック技

能士とリンパセラピストが居ます）が受けられます。

休む習慣がつくと又動かない生活に戻ってしまうので、人と話す事でのコ

ミュニケーション能力の活性化と身体と心のケアを心がけています。

リハビリを強制的に行ったりはしません、あくまでご本人の意思ですが、や

る気にさせる動機づけがリハビリの重要なポイントだと思って居ます。

Let’s倶楽部・東草深
静岡市葵区東草深町4－22
電話 054-294-8724・FAX 054-294-8725
✉ higashikusabuka@lets-club.com
http://www.lets-club.co.jp/higashikusabuka/

膝や腰が痛くても休まない・・・

現在の空き状況は下記の通りです！

体験見学では、基本1時間程度のお時間で施設のご説明と準備体操の後パワリハのマシンを2台程度ご体

験頂いていますが、特にご希望の場合は既定の3時間15分のご体験（※1） も受付ていますので別途お

申し付けください。

※１ 開始時間が9時又は1時30分からの開始となる為、送迎日時はお任せ頂きますのでご了承下さい。

見学・体験でも無料で

送迎させて頂きます。

月 火 水

AM PM AM PM AM PM
状
況

△ △ △ △ ○ ○

男性 6 0 4 9 3 6
女性 5 12 7 3 4 4
空き 4 3 4 3 7 5

木 金

AM PM AM PM
状
況

△ △ ○ ○

男性 5 5 7 2
女性 7 7 2 8
空き 3 3 6 5

ホームページで施設紹介動画がご覧になれます！

レッツ倶楽部東草深 検索

みんな自慢のスタッフです

施設の評判はスタッフの評判から、最先端のリハビリマシンとパワリハの
プログラムだけでは、良い施設とは言えない。やはり何業でも人が大切ですね

今年もこのメンバーで利用者様の元気を取り戻していきます！！


